
Otrøyfelten 2019  

Velkommen til Otrøyfelten 2019! 

Også i år blir det helelektronisk feltløype for både Fin- og Grovfelt. 

Skyteprogram: 

 Det skal skytes et DFS 30 skudds finfeltprogram og 42 skudd grovfeltprogram. 

Gjennomføring: 
Det skal brukes 5 minutter på hvert hold derav 2 minutter til klargjøring når skytterne har ankommet 

standplass, skyting og så visitasjon av våpen. Totalt 5 min. 

Etter at skytterne har skudd ferdig på ett hold og våpen er visitert skal skytteren trekke tilbake til 

ventebenk der de skal sitte mens skytterne som satt på ventebenk går frem for å skyte sitt neste hold  

På ventebenken vil skytteren kunne se på monitor hva han har skutt og få anvisning. Ev. protester på 

anvisning må komme umiddelbart.  

En vil da sitte på ventebenk i ca. 5 minutter mens de andre skyter.  

Premiering 
Klassene 2-5, EJ og V55 konkurrerer om mesterskapstittelen. Om en skytter fra klassene 2, EJ og V55 

tar medalje i mesterskapet så får de ikke medalje i sin klasse i tillegg. 

Sikkerhet 
Sluttstykke SKAL være i bakre stilling etter at visitasjon av våpen er ferdig og helt frem til skytter igjen 

har ankommet standplass og ny kommando for klargjøring har blitt gitt!! 

Ferdigstilling  
Skytterne skal ha inntatt ferdigstilling for å vise at skytterne er klare, og skal ha ferdigstilling inntil 

ordren ILD er gitt. ( våpen ladd og sikret, fullt grep om kolbehalsen, kolben i bakken eller under 

armen på knestående) 

 

Dette er  samme opplegg som på LS, men med bare 1 skytter per. Lag. 

Jeger, AG3 , HK416 skyter grovfelt. 
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Feltopplegg: 
 
Finfelt NU, NV, REK, ER, JUN, V65, V73 

 Figur Stilling Avst. Skytetid 

Innskyting 
ikke tellende 

Hold 0 Sirkel Fri 

100 2 min 
Standplass 1 

Hold 1 Prisme Ligg 

Hold 2 Stripe Ligg / Jun. Kne 

Hold 3 1/10 Ligg  

Hold 4 Hjulet Ligg / Jun. Kne 

Hold 5 C15 ligg 

 
Grovfelt Kl. EJ,1 – 5 og V55, Åpen, AG3,HK416, Jeger 

 Figur Stilling Avst.  Skytetid 

Innledende 
ikke tellende 

Hold 0 Sirkel Fri 100 

60 sek 
Standplass 1 
 

Hold 1 Prisme Ligg 100 

Hold 2 Småen Ligg 303 

Hold 3 13X40 Kne (Kl 1/AG3/HK16/Jeger ligg) 196 

Hold 4 1/8 Ligg 270 

Hold 5 C20  Ligg 196 

Hold 6 30X10 Ligg 180 

Hold 7 1/6 Kne (Kl 1/AG3/HK16/Jeger ligg) 303 
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INSTRUKS FOR STANDPLASSLEDER,  ASSISTENT og ANVISER  

Orientering som gis av standplassleder for hver skyting 

 «Ny skytter og skyttere på ventebenk: Trekk fram til standplass!» 

 «Informasjon om holdet finner dere forran dere og vil ikke bli gjentatt.» 

 «Det gis 2 minutter til klargjøring fra NÅ!» 

 «Anvisning gjennomføres umiddelbart etter skyting når dere sitter på 

ventebenk. Protest på anvisning må komme umiddelbart etter anvisning.» 

 (Etter at 2 min har gått) «Innta ferdigstilling» 

 (Når alle skytterne er i ferdigstilling:)» Jeg sier klar om 10 sekunder fra NÅ-

KLAR-ILD» 

 «STANS! « 

 «Gjør våpen og magasin klar til visitasjon og gjør klar til å trekke tilbake 

til ventebenk! Husk at sluttstykke skal være i bakre stilling ved 

forflytning. «(standplassleder og assistent sjekker våpen) 

 «Trekk tilbake til ventebenk» 
 

Anvisning: 

ANVISER starter så snart skytterne har ankommet ventebenk. Rop opp hvert resultat samtidig 

som det skrives. Assistent sjekker at resultatet stemmer og at det skrives ned riktig. 

Når alle skivene er ferdig anvist og ingen protester har kommet skal alle monitorer settes til 

neste serie og standplassleder kan starte neste skyting. 

 

Kommando anvisning: 

 Pass på Anvisning kommer! 

 Hold 1 …......... 6/3 

 Hold 2…………..5/1 osv 
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AKTUELLE HENDELSER FOR STANDPLASSLEDER 

• Våpenbrudd: Her gjelder regelen om at skytteren skal gis anledning til å skyte hele serien på nytt (normalt i et 

senere lag)når feilen er utbedret. Resultatet i omskytingen blir tellende. Våpenbrudd vil si at det er fysisk 

brudd i en del i våpenet, funksjoneringsfeil gir ikke rett til omskyting. Den mest vanlige våpenbruddfeil er 

tennstempelbrudd.  

 

• For mange skudd i skiva: Treff i bakgrunnsmateriale eller figurens tangeringskant teller ikke med. Ved 7 treff i 

figuren med samme kaliber får skytteren de 6 beste treffene. Ved 8 treff eller flere med samme kaliber skal 

skytteren skyte om – resultatet av omskytingen teller. Dog skal skytterens endelige resultat være mellom de 

seks beste og seks dårligste treff etter den første serien. Ved slik beregning av maks/min resultat legges til 

grunn at det er to skyttere som har skutt hele sin serie i samme skive. Eksempelvis gir 10/4 minimum 4/0 og 

maks 6/4. En skytter som i omskytingen oppnår 3/2 får godskrevet 4/0. Oppnår skytteren i omskytingen 5/3, blir 

dette resultatet tellende. Skyttere kan velge ikke å skyte om – da blir skytteren gitt det laveste resultatet som 

kunne blitt oppnådd i omskytingen. Er det 12/12 i en skive er det ikke behov for omskyting – resultatet blir 

uansett 6/6. Ved feilskyting med forskjellige kaliber gis skytteren sitt resultat uten omskyting om anviser er i 

stand til å skille treff etter kaliber. 

 

• Protest på anvisning: Skyttere har anledning til å protestere på dømming av skudd /anvisning. Protesten skal 

framsettes muntlig umiddelbart etter at skiven er anvist. Ved protest kontrollerer umiddelbart anviser skiven på 

nytt enda grundigere. Den avgjørelse anviser nå kommer fram til er endelig og kan ikke ankes. 

 

• Skudd før klar regnes som vådeskudd og får ingen konsekvenser for skytteren. Klargjøringen stanses – våpen 

visiteres, deretter nullstiller anviserne eventuelle treff på monitor.Ved skudd mellom Klar og Ild registrerer 

standplassleder hvem som skjøt for tidlig uten å avbryte kommandoen. Etter endt serie trekkes skytterne ett 

treff av beste verdi. Det trekkes tilsvarende ved skudd etter Stans.  

 

• Feil kommando: Ved feil kommando er dette å regne som arrangørfeil. Det skal her søkes å finne fram til mest 

mulig smidige løsninger. Eksempelvis om det ropes Stans for tidlig gis skyttere som ønsker det anledning til å 

skyte om. Disse skytternes monitorer nullstilles uten anvisning før omskyting. Protest med krav om omskyting 

etter anvisning avvises normalt.  

 

• Plutselig ujevne skyteforhold: Viser det seg at det blir forbigående vesentlig dårligere sikt, eller at det kommer 

noen ekstra kraftige vindkast, skal standplassleder så fremt tiden tillater holde igjen serien til forholdene igjen 

blir normale for dagen. Det kan være vanskelig å forutse om det vil bli bedringer igjen i forholdene, men å se 

det litt an når det inntreffer plutselige værforverringer bør etterstrebes.  

 

 


